АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА «ГОРОД ВОЛЖСК» ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 499  от 16.04.201

	 О расчете платы граждан за отопление
Во исполнение приказа Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 20.10.2011г. № 159 « Об установлении предельных индексов изменения разме​ра платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Респу​блики Марий Эл» администрация городского округа «Город Волжск» постановляет
1. В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соот​ветствие с предельным индексом роста платы граждан за коммунальные услуги по совокупности платежей до 110% к уровню 2011 года установить;
- с 01.07.2012 следующие уровни оплаты гражданами отопления жилых поме​щений:

	Все категории многоквартирных
ДОМОВ
	' ОАО «МЦБК»
Тариф с 01.07.2012 г. с НДС  1127,51 руб./Гкал
	ООО «Марикоммунэнерго»
Тариф с 01.07.2012 г. с НДС  1307,46 руб./Гкал
	-

	Уровень опла​ты отопления от тарифа
	Размер опла​ты отопления, ' руб./Г кал
	Уровень опла- ■ ты отопления от тарифа
	Размер опла​ты отопления, руб/Гкал

	до 1999 года по​стройки

	1-этажные
	68,47%
	772,0
	51,09%
	668,0

	2х-этажные
	 69,27%
	781,0
	 51,86%
	678,0

	3-4 х-этажные
	81,95%
	924,0
	82,07%
	1073,0

	5-9 -этажные
	 83,10%
	 937,0
	83,29%
	1089,0

	после 1999 года постройки  ;

	3-этажные;
	 -100%
	1127,51
	100%
	1307,46

	4-5-х-этажные
	100%
	1127,51
	100%
	 1307,46

	9-этажные

	 100%
	1307,46.

	 с 01.09.2012 следующие уровни оплаты гражданами отопления жилых помещений:

	Все категории многоквартирных домов
	ОАО «МЦБК»
Тариф с 01.09. 2012 гс НДС у 1170,18руб./Гкал
	ООО «Марикоммунэнерго»
Тариф с 01:09. 2012 гс НДС 1368,91руб:/Гкал
	-

	Уровень опла​ты отопления от тарифа. .
	Размер опла​ты отопления, руб./Гкал
	Уровень опла​ты отопления от тарифа
	Размер опла​ты отопления, руб./Гкал

	до 1999 года по​стройки

	■

	1-этажные
	63,84%
	747,0
	47,12%
	645,0

	2х-этажные
	64,52%
	755,0
	47,85%
	655,0

	3-4 Хтэтажные
	 75,2%
	880,0
	75,53%
	1034,0

	5-9 -этажные
	75,89%
	888,0
	76,34%
	1045,0

	после 1999 года постройки

	3-этажные
	96,74%
	1132,0
	97,52%
	1335,0

	4-5- х-этажные
	96,4%
	1128,0
	97,38%
	1333,0

	9-этажные

	 97,01%
	1328,0

	2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации город​ского округа «Город Волжск»: от 21.12.2010 года № 1785 «О расчете платы граждан за отопление», от 23.09.2011 г. № 1332 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Волжск» от 21 декабря 2010 г. № 1785», от 28.09.2011 г. № 1360 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Волжск»,от 23.09.2011 г № 1332», от 10.10.2011 г. № 1484 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Волжск» от 23.09.2011 г. № 1332
3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.О. главы администраций а» городского округа «Город Волжск» С.А.АНИСИМОВ.